СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Асиновский район Томская область

РЕШЕНИЕ

03.05.2018                                                                                                                                       № 46
с. Ново-Кусково

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Новокусковского
сельского поселения четвертого созыва по второму избирательному
округу Тимофеевой О.В.

Руководствуясь пунктом 5 статьи 21 Устава муниципального образования «Новокусковское сельское поселение», рассмотрев заявление депутата Тимофеевой О.В.

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Новокусковского сельского поселения четвертого созыва по второму избирательному округу ТИМОФЕЕВОЙ Ольги Васильевны по собственному желанию.
  2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                         А.В. Карпенко

[bookmark: _GoBack]